
Polzela, 28. 10. 2021

KazaloKazalo

Odlok o II. rebalansu proračuna Občine Polzela za leto 2021 ............................................................................................................... 2

Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi Občinskega podrobnega prostorskega načrta za del območja 

MO BP 02 – Stanovanjsko območje Breg pri Polzeli   ............................................................................................................................... 4

8/2021

URADNE OBJAVE
Občine Polzela



 Na podlagi 4. alineje 2. odstavka 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 8. 
odstavka 2. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 2. točke 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec 
Občine Polzela - Uradne objave, št. 4/16 in 7/19) je Občinski svet Občine Polzela na 19. redni seji 21. 10. 2021 sprejel 

ODLOK
o II. rebalansu proračuna Občine Polzela za leto 2021

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

Spremeni se drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine Polzela za leto 2021 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela - Uradne 
objave, št. 1/20 in 2/21) tako, da se na novo glasi: 

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
	 Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 
	 TEKOČI PRIHODKI (70 + 71)
	 70 DAVČNI PRIHODKI
		  700 Davki na dohodek in dobiček 
		  703 Davki na premoženje 
		  704 Domači davki na blago in storitve 
		  706 Drugi davki 
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
		  711 Takse in pristojbine
		  712 Denarne kazni
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
		  714 Drugi nedavčni prihodki
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI
 		  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
		  721 Prihodki od prodaje zalog
 		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev
	 73 PREJETE DONACIJE
		  730 Prejete donacije iz domačih virov
		  731 Prejete donacije iz tujine
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
 		  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za prejeta sredstva iz EU
II. SKUPAJ ODHODKI (40 + 41 + 42 + 43)
	 40 TEKOČI ODHODKI
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
		  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
		  402 Izdatki za blago in storitve
		  403 Plačila domačih obresti
		  409 Rezerve

Proračun 2021

6.603.402 
5.568.217 

4.407.539 
3.808.839 

514.900 
83.800 

0 
1.160.678 
782.040 

8.000 
20.000 
28.350 

322.288 
100.100 

0 
0 

100.100 
0 
0 
0 

935.085 
460.579 
474.506 

7.095.689 
1.725.155 
708.705 
116.865 
852.180 
24.100 
23.304 

2 Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2021, z dne 28. 10. 2021



	 41 TEKOČI TRANSFERI 
		  410 Subvencije
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
		  413 Drugi tekoči domači transferi 
		  414 Tekoči transferi v tujino
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
		  431 Investicijski transferi 
		  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.–II.) 
	 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750 + 751 + 752)
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
		  750 Prejeta vračila danih posojil
		  751 Prodaja kapitalskih deležev
		  752 Kupnine z naslova privatizacije
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440 + 441 + 442 + 443)
	 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  440 Dana posojila
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA IN POSOJILA SPREMEMB KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.–V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500)
	 50 ZADOLŽEVANJE
		  500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
	 55 ODPLAČILA DOLGA
		  550 Odplačila domačega dolga
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
		  (I. + IV. + VII.-II.-V.-VIII.)
X. NETO ZADOLŽEVANJE
		  (VII.-VIII.)
XI. NETO FINANCIRANJE
		  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 8. člena Odloka o proračunu Občine Polzela za leto 2021 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela - Uradne 
objave, št. 1/20) tako, da se na novo glasi: 
»Proračunska rezerva se v letu 2021 oblikuje v višini 23.304,59 evrov.« 

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela.

Številka:410-6/2019-26
Datum: 21. 10. 2021

2.003.270 
34.300 

1.355.700 
330.670 
282.600 

0 
3.007.194 
3.007.194 
360.070 
327.370 
32.700 

-492.287

Proračun 2021

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Proračun 2021

100.000 
100.000 
100.000 
252.000 
252.000 
252.000 
-644.287 

-152.000 

492.287 

644.287 

Jože Kužnik l.r.
Župan

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2021, z dne 28. 10. 2021 3



I.

Župan občine Polzela s tem javnim naznanilom obvešča javnost, da se javno razgrne:

Dopolnjen osnutek Občinskega podrobnega prostorskega načrta z oznako OPPN za del območja MO BP 02 – Stanovanjsko območje 
Breg pri Polzeli (v nadaljnjem besedilu osnutek OPPN Stanovanjsko območje Breg pri Polzeli), ki ga je izdelalo podjetje AR Projekt, d. 
o. o., Planinska cesta 5, 8290 Sevnica, pod številko projekta 3/21.

II.

Gradivo iz I. točke bo javno razgrnjeno od 2. 11. 2021 do 1. 12. 2021 v prostorih Občine Polzela (v pritličju) in na spletni strani Občine 
Polzela.

III.
 
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjen osnutek OPPN Stanovanjsko območje Breg pri Polzeli podajo svoje pripombe in predloge 
vse fizične in pravne osebe, organizacije in skupnosti. 

Pripombe in predloge se lahko poda:
•	 kot zapis v knjigo pripomb in predlogov, ki se nahaja na mestu javne razgrnitve,
•	 pisno na Občino Polzela, Malteška cesta 28, 3313 Polzela ali na elektronski naslov: obcina.polzela@polzela.si,
•	 ustno na javni obravnavi.

IV.

V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, ki bo v sredo, 17. 11. 2021 ob 16. uri, v sejni sobi Občine Polzela. Na javni 
obravnavi bosta pripravljavec in izdelovalec osnutka OPPN Stanovanjsko območje Breg pri Polzeli podala podrobnejše obrazložitve 
in pojasnila.

V.

Javno naznanilo se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela – Uradne objave, na spletni strani Občine Polzela in na oglasni deski 
Občine Polzela.

Številka: 3503-2/2021-14   
Polzela, 20. 10. 2021

Jože Kužnik l.r.
Župan

Na podlagi 112. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in tretje alineje 1. točke 7. člena in petnajste alineje 2. 
točke 29. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave št. 4/16 in 7/19) župan Občine 
Polzela objavlja

JAVNO NAZNANILO
o javni razgrnitvi in javni obravnavi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za del območja MO BP 02 – Stanovanjsko 
območje Breg pri Polzeli  

4 Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2021, z dne 28. 10. 2021


